
2015. 2016. Változás Dinamika Országos 2015. 2016. Változás Dinamika Országos

 V. V. Eset %-ban %-a 2016 I-V. I-V. Eset %-ban %-a 2016

Valós segélyhívások 

száma
81 883 84 727 2 844 3% 67% 372 995 381 720 8 725 2% 66%

Információt kérő 

hívások száma
44 743 42 407 -2 336 -5% 33% 214 582 199 725 -14 857 -7% 34%

Összes 126 626 127 134 508 0% 100% 587 577 581 445 -6 132 -1% 100%

 2015. I-V.2016. I-V.

Valós segélyhívások száma372 995 381 720

Információt kérő hívások száma214 582 199 725

2016. V. 2016. I-V.

Valós segélyhívások száma
84 727

Valós segélyhívások száma
381 720

Információt kérő hívások 

száma
42 407

Információt kérő hívások száma
199 725

Rosszindulatú hívások 

száma
1 205

Rosszindulatú hívások száma
86 779

Egyéb, intézkedést nem 

igénylő hívások száma
270 155

Egyéb, intézkedést nem igénylő hívások száma
#######

Hívásfogadó központok tevékenységének alakulása 2016. évben

372 995 381 720

214 582 199 725
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2015. I-V. 2016. I-V.

Valós segélyhívások és információt kérő hívások számának alakulása

Valós segélyhívások száma Információt kérő hívások száma

381 720
20%

199 725
10%

86 779
5%

1 222 291
65%

2016. I-V.

Valós segélyhívások száma

Információt kérő hívások száma

Rosszindulatú hívások száma

Egyéb, intézkedést nem igénylő hívások száma

84 727
21%

42 407
11%

1 205
0%270 155

68%

2016. V.

Valós segélyhívások száma

Információt kérő hívások száma

Rosszindulatú hívások száma

Egyéb, intézkedést nem igénylő hívások száma

68 369 70 383
78 202 80 039 84 727
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Valós segélyhívások számának alakulása 2016. évben


